Законодательное Собрани
Иркутской области

№ ПЗ . )43<к^
Дата: 1(ь 777

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1 а
Телефон: (3952) 256-568,200-015

Факс: (3952) 241-773

E-mail: mail@govirk.ra

23.01.2025 №02-01-602/25

на № от

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

В соответствии со статьей 47(1) Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области» отзываю внесенные на
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области письмом
от 17 декабря 2024 года № 02-01-15112/24 поправки к проекту закона
Иркутской области № ПЗ-14Э2 «Об отдельных вопросах осуществления
органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской
области международных и внешнеэкономических связей».

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛНКТРОШЮЙ подписью

687DC5D9.9AEB5FA6EAEA9AA.97.9D79C83
Владелец Коизев Игорь Иванович
Действителен с 12.07.2024 по 05.10.2025 С уважением,

И.И. Кобзев

Шелехова К.Г.
8 (3952) 25 65 92

Законодательное Собрание!
Иркутску области '

Вх. №_
|Дата 2А
1на ft I листах, индек

оГ 2 а